
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i modernizacja Placu Piłsudskiego w Radzanowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radzanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378373

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 26

1.4.2.) Miejscowość: Radzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-540

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 6798033-35

1.4.8.) Numer faksu: 23 6798033 wew. 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radzanow.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: radzanow.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008380/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 09:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329976/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
TAK

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008380/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 30
000,00 zł (słownie: trzydziestu tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium należy wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 
a) w pieniądzu, przelewem na konto 55 8233 1014 0007 0120 2011 0004 BS Raciąż Oddział
Szreńsk z adnotacją „Przebudowa i modernizacja Placu Piłsudskiego w Radzanowie”, z takim
wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki znalazły się na koncie Zamawiającego przed
upływem terminu składania ofert;
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z
2020r. poz. 299).
3. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 9.2 lit.
b) do d), Wykonawca przekazuje Zamawiającemu wraz z ofertą oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej.
UWAGA: gdy wadium wnoszone jest w pieniądzu Wykonawca może załączyć do oferty kopię
przelewu.
4. Zwrot wadium następuje zgodnie z art. 98 PZP.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-10 10:00

Po zmianie: 
2022-01-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-10 10:30

Po zmianie: 
2022-01-17 10:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

1. w PFU (załączniku nr 1 do SWZ) w pkt 1.1.1 jeden z ppkt-ów otrzymuje nowe, następujące
brzmienie:
• chodnik jednostronny o szerokości 2,0 – 2,35 m z nawierzchni z płyt granitowych ciętych
30/60/4 cm zakończone obrzeżem;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008380/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. w PFU (załączniku nr 1 do SWZ) w pkt 1.1.3 jeden z ppkt-ów otrzymuje nowe, następujące
brzmienie:
• chodnik jednostronny o szerokości 2,0 – 2,35 m z nawierzchni z płyt granitowych ciętych
30/60/4 cm zakończone obrzeżem;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008380/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i modernizacja Placu Piłsudskiego w Radzanowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radzanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378373
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 26
	1.4.2.) Miejscowość: Radzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-540
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 6798033-35
	1.4.8.) Numer faksu: 23 6798033 wew. 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radzanow.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: radzanow.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008380/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 09:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329976/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


